
“Splitti” skaldos barstytuvas

Skaldos barstymui ant dangos sandariklio
● 20l bakelio talpa

● Rankiniu būdu valdomas

● Maksimali skaldos frakcija 5mm

● Barstymo plotis 8cm

● Manevringas, paprastai naudojamas

“Splitti” barstytuvas 
83721 0000
820 mm
375 mm
835 mm
17 kg
20 L

Techniniai duomenys:

Aprašymas
Nr.
Ilgis
Plotis
Aukštis
Svoris 
Talpa
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